Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Абалаковская средняя общеобразовательная школа №1»

 Номер

документа
Дата

                                      01-04-240 01.09.2023

ПРИКАЗ

О  создании ДЮП , назначении ответственного  за работу ДЮП   и

профилактическую работу по пожарной безопасности среди учащихся и родителей

в 2023 -2024 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы ДЮП    в МБОУ Абалаковская СОШ №1 на 2023 -2024

учебный год (приложение №1)

2. Назначить ответственного  за  работу  ДЮП и профилактическую работу по

пожарной безопасности в 2023 -2024 учебном году учителя Рябкову Надежду

Владимировну с 01.09.2023 года

3. Утвердить список учащихся  ДЮП (приложение №2)

Директор школы:                                Е.И.Юшкевич

 С приказом ознакомлен:

Рябкова Н.В.

Приложение №1

к приказу № 01-04-240 от 01.09.2023

План  работы  ДЮП «Огонёк»

МБОУ Абалаковская СОШ №1

№ Мероприятие сроки ответственный

1 Составление плана работы на

2023-2024 учебный год

Август  Руководитель ДЮП

2 Формирование отряда ДЮП сентябрь Руководитель ДЮП

3 Экскурсия. Изучение

противопожарного состояния

школьных помещений и

территории.

сентябрь Руководитель и члены

ДЮП

4 Оформление стенда и уголка

ДЮП

сентябрь Руководитель и члены

ДЮП

5 Участие ДЮП в

муниципальном конкурсе

«Большие игры: вектор

успеха»

В течение года Руководитель ДЮП

6 Составление и

распространение буклетов

«Пожарная безопасность» для

учащихся 5-11 классов

сентябрь Отряд ДЮП

7 Экскурсия в ПЧ-123 сентябрь Руководитель ДЮП

8 Практическое занятие по

эвакуации

сентябрь Начальник ПЧ

9 Участие в творческих

конкурсах по ПБ

В течение года Классные руководители 1-

11 классов

Руководитель ДЮП

10 Занятие для дошкольников

«Спички детям не игрушка»

ноябрь Руководитель и члены

ДЮП

11 Беседа, распространение

памяток в школе «Ёлка дома и

в школе» и для родителей.

декабрь Руководитель и члены

ДЮП

12 Викторина для учащихся

начальных классов «С огнем

шутить нельзя»

январь Руководитель и члены

ДЮП

13 Выступление агитбригады

«История огнетушителя»

февраль Руководитель и члены

ДЮП

14 Показ видеофильмов по

противопожарной тематике.

март Руководитель и члены

ДЮП

15 Изготовление поделок для

участия в конкурсе

«Неопалимая Купина»

апрель Руководитель и члены

ДЮП

16 Подготовка поздравления

работников ПЧ-123 с днем

пожарной охраны

апрель Руководитель и члены

ДЮП

17 Профилактика пожарной

безопасности в летний

период. Распространение

листовок.

май Руководитель и члены

ДЮП

18 Участие в субботнике по

очистке от мусора

май Руководитель и члены

ДЮП

19 Подведение итогов работы

ДЮП за год

май Руководитель и члены

ДЮП

Приложение №2

к приказу 01-04-240 от 01.09.2023

Список ДЮП «Огонёк»

МБОУ Абалаковская СОШ №1

1 Ахмадеев Ростислав Андреевич 5Б 05.05.2012

2 Васенко Татьяна Васильевна 5Б 05.05.2012

3 Геращенко Артём Александрович 5Б 03.04.2012

4 Гуляев Егор Сергеевич 5Б 01.10.2012

5 Ельшова Екатерина Владимировна 5Б 20.09.2011

6 Иванов Геннадий Николаевич 5Б 11.09.2012

7 Пряников Егор Алексеевич 5Б 06.12.2011

8 Тогомбаев Филипп Ержанович 5Б 18.05.2012

9 Шефер Анфиса Романовна 5Б 20.08.2012

10 Рябков Антон Евгеньевич 3 класс 25.04.2014

		2023-11-03T13:23:09+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АБАЛАКОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 1"